

INFORMASJON OM JULEFORESTILLINGEN FRA 4 ÅR T.O.M. 4. KLASSE

Nå nærmer vi oss forestillingen med stormskritt! Håper dere har skaffet dere billetter til årets danseriske høydepunkt. Her kommer litt praktisk informasjon ifm forestillingen.

Kostymer:

Fullstendige kostymelister ligger nå på våre hjemmesider sammen med all annen informasjon om juleforestillingen.

Listen inneholder det som elevene skal skaffe selv + det de skal få låne av Steps.

Det dere må skaffe selv er for det meste enkle basiskostymer.

Noen grupper har spesifiserte farger på undertøy - det betyr IKKE at de skal danse kun iført dette... :)

Vi oppfordrer alle elever som skal skaffe kostymer selv til å bruke ting som de har fra før, ev. låne av familie/venner. Ellers er H&M, Sparkjøp og lignende butikker gode plasser for billige kjøp.

Alle grupper skal prøve sine kostymer på timene i uke 47/48/49 og elevene stiller da i sitt grunnkostyme på timene.

Huskeliste til forestillingsdagen:

Klær/hår og kostymer:

Ha med en innejakke med glidelås og varme klær til å ha over kostymet – det holder deg varm og du beholder et rent og pent kostyme. Vær forsiktig med kostymene – ingen har lov til å spise eller drikke iført kostyme!

Alt hår skal bort fra ansiktet og være oppsatt – se kostymeliste for detaljer.

Smånissene vil bli sminket – gi beskjed dersom noen ikke tåler ansiktssminke/maling.

Private ringer, smykker, øredobber, klokker etc. er ikke tillatt på scenen.

Vennligst la verdisaker bli igjen hjemme.

Spill og leker:

Fint hvis dere tar med egne spill, leker og tegnebøker slik at vi kan ha det ekstra gøy i Barnas Foajè.

Mat/drikke/diverse:

Ta med egen vannflaske og en god, stor og sunn matpakke. Sjokolade, brus og snop trenger vi ikke bak scenen.

Nøtteallergi: Nb! Ikke nugatti/nøttepålegg eller nøtter i barnas foajè.

Sist, men ikke minst... ta med GODT HUMØR! Dette blir kjempekjekt - vi gleder oss!

Har dere spørsmål, kontakt oss gjerne på e-post: post@steps-dansestudio.no

Minner om at all informasjon om forestillingen, generalprøver, lagoversikt og billettsalg finnes på www.steps-dansestudio.no

Hilsener fra pedagogene ved Steps Dansestudio

